ประชุมคณะกรรมการกองทุนฯ เช่น การพิจารณาสนับสนุนรางวัลแก่นักวิจัยที่มีผลงานตีพิมพ์เผยแพร่บทความ
วิชาการและวิจัย ซึ่งบทความดังกล่าวจะต้องได้รับการตีพิมพ์เผยแพร่อยู่ในฐานข้อมูล TCI กลุ่มท่ี 1 โดย
ก าหนดให้บทความละ 6,000 บาท (หกพันบาทถ้วน) กลุ่มที่ 2 โดยก าหนดให้บทความละ 5,000 บาท (ห้าพัน
บาทถ้วน) และอยู่ในฐานข้อมูล SJR Q1 โดยก าหนดให้บทความละ 18,000 บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 
อ้างอิงจากประกาศมหาวิทยาลัยฯ เรื่องหลักเกณฑ์การสนับสนุนรางวัลแก่ผู้มีผลงานวิจัยและบทความวิชาการ
ตีพิมพ์ในวารสารวิชาการระดับชาติและนานาชาติ ในข้อ 5 โดยมีผลงานวิจัยในวารสารระดับชาติและนานาชาติที่
ได้รับเงินสนับสนุนในปี 2561 จ านวน 156 ผลงาน  (RMUTTO 2.1-5-2)

[...]

จ านวนเงินสนับสนุนงานวิจัยและงานสร้างสรรค์ทั้งหมด (คิดยอดเงินตามคู่มือการประกัน
คุณภาพศึกษาภายใน ปีการศึกษา 2561 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก ไม่ใช่
ยอดเงินที่มหาวิทยาลัยฯ ได้รับสนับสนุนจริง)   

(ภายในงบประมาณแผ่นดินและรายได้และกองทุนวิจัยฯและภายนอก)  17,620,420.15 
บาท (สิบเจ็ดล้านหกแสนสองหมื่นสี่ร้อยยี่สิบบาทสิบห้าสตางค์บาทถ้วน) จ านวนโครงการ 119 
โครงการ 

2. จ านวนเงินสนับสนุนงานวิจัยและงานสร้างสรรค์ภายใน (คิดยอดเงินตามคู่มือการประกัน
คุณภาพศึกษาภายใน ปีการศึกษา 2561 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก ไม่ใช่
ยอดเงินที่มหาวิทยาลัยฯ ได้รับสนับสนุนจริง)